２０２１年８月

お客様各位

成年後見支援貯金にかかる手数料のお知らせ

 平素は格別のお引き立てを賜り，厚く御礼申しあげます。

当会では，２０２１年１０月１日（金）より，成年後見支援貯金お取扱い時の手数料につい
て，下記のとおり設定いたしますので，ご案内申しあげます。

今後ともより一層のサービス向上に努めてまいりますので，何卒ご理解を賜りますようお願

い申しあげます。

記

１．成年後見支援貯金にかかる手数料（２０２１年１０月１日以降）

 お取扱商品  項   目   金  額

 成年後見支援貯金

  （普通貯金）

 成年後見支援貯金無利息型

  （決済用）

 口座開設手数料   １１，０００円（税込）

 口座管理手数料（年額）   無料

 その他手数料

振替サービス「振込」また

は定時自動送金を利用する

場合，当会所定の取扱手数

料および振込手数料を徴求

いたします。

２．本件に関するお問い合せ先

    茨城県信用農業協同組合連合会

     営 業 部（貯金担当）

    ０２９－２３２－２０３８

以 上

ＪＡバンク茨城県信連